Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DA PÚBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL N. 27380 - PUBLICADO EM 08/11/2018 - PÁG. 62

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 112/2018/SES/MT - INEXIGIBILIDADE Nº 014/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO CONGREGAÇÃO DE SANTA CATARINA - HOSPITAL SÃO LUIZ.

REPRESENTADA por: MÁRIO RODRIGO KAORU UTSUNOMIYA.

OBJETO: “Contrato que entre si celebram a Secretaria de Estado de Saúde e a Associação Congregação Santa Catarina -
Hospital São Luiz, visando a prestação dos Serviços de Saúde Médico-Hospitalares, para os fins que se destina”.

- ONDE SE LÊ: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2451; Elemento: 33.90.39; Fonte: 192.

- LEIA-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2451; Elemento: 33.90.39; Fonte: 192 e 195.

- ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 200110/2018 e término em 30/09/2019.

- LEIA-SE: VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - tendo início em 01/10/2018 e término em 30/09/2019.

- ONDE SE LÊ: VALOR DO CONTRATO: R$ 24.564.525,72 (trezentos e trinta e nove mil seiscentos e oitenta e quatro
reais e noventa centavos).

- LEIA-SE: VALOR DO CONTRATO: R$ 24.564.525,72 (vinte e quatro milhões quinhentos e sessenta e quatro mil
quinhentos e vinte e cinco reais e setenta e dois centavos).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e078d39

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:00:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial